

Câmara Municipal de Capelinha

Estado de Minas Gerais

PAUTA DA 758ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

758ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA 28/02/2024

1. N° 006/2024 - EXECUTIVO MUNICIPAL,

PROJETO DE LEI N°.006/2024 DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CAPELINHA QUE DISPÕE SOBRE: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A TRANSFORMAR OS CARGOS DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM, AUXILIAR DE SERVIÇOS MÉDICOS E AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE EM TÉCNICO EM ENFERMAGEM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

2. N° 007/2024 - EXECUTIVO MUNICIPAL,

PROJETO DE LEI N°.007/2024 DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CAPELINHA QUE DISPÕE SOBRE: "ADEQUA A CARGA HORÁRIA DO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS/AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA 30 H (TRINTA HORAS) SEMANAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

3. N° 001/2024 -

EMENDA ADITIVA DE Nº 001/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR REGINALDO RODRIGUES AZEVEDO AO PROJETO DE LEI DE Nº 007/2024.